
1 
 

Dodatek č.1 
SMLOUVY č. 156/2022/474 

o dílo uzavřená dle obchodního zákoníku, v platném znění 

ZHOTOVITEL  
Obchodní jméno:   Synerga a.s. 
Statutární zástupce:  Luboš Daniel, předseda představenstva 

Ing. Lukáš Hladký, člen představenstva 
Zmocněnec pro smluvní jednání:    
Zmocněnec pro věcná jednání:     
Sídlo:    Sladkého 53713, 617 00 Brno  
IČ:    60735678 
DIČ:    CZ60735678 
Bankovní spojení:    
Tel.:     
 

OBJEDNATEL 
Obchodní jméno:   Mendelova univerzita v Brně 
Statutární zástupce:   prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 
Zmocněnec pro smluvní jednání:   - příkazce operace:  
    - správce rozpočtu:   
Zmocněnec pro věcná jednání: , Stavební oddělení, tel.: +  
Sídlo:    Zemědělská 1, Brno, 613 00 
IČ:    62156489    
DIČ:    CZ62156489 
Bankovní spojení:    
Tel.:    545 131 111  
 
PŘEDMĚT: Rekonstrukce rozvaděčů v objektu C – Doplnění projektové dokumentace 

 
Dne 27. 4. 2022 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 156/2022/474, jejímž předmětem je vypracování 
projektové dokumentace v profesi Měření a regulace ve stupni DPS na rekonstrukci 3 kusů rozvaděčů MaR a 2 kusů 
podružných silových rozvaděčů v objektu C. 
 
Smluvní strany se dohodly, že se rozsah projektové dokumentace navyšuje o vypracování půdorysů a technologických 
schémat. Z důvodu dohody o potřebě napojení výše uvedených rozvaděčů na datové rozvaděče v návaznosti na napojení na 
program EBI na řízení technologií (topení, ohřev vody, vzduchotechnika).  
 
Text smlouvy – Cena celkem bez DPH a Cena vč. DPH, se mění takto: 
Původní znění:  
Cena celkem bez DPH:        67 500 Kč  
Cena vč. DPH:         81 675 Kč    
 
Nové znění: 
Cena celkem bez DPH:        85 500 Kč  
Cena vč. DPH:         103 455 Kč    
 
Text smlouvy – Dodání, se mění takto: 
Původní znění:  
Dodání:          29. 07. 2022     
           
Nové znění:           
Dodání:          09. 09. 2022     
 
 
 
Jiná ujednání: 
 

1. Ostatní články a ujednání smlouvy č.156/2022/474 zůstávají beze změny.  
2. Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení dodatku byla dohodnuta podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla  

                ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.  



2 
 

3. Přílohou dodatku je Cenová nabídka zhotovitele. 
4. Dodatek je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

5.  Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy včetně příloh na profilu zadavatele a v souladu se 
zákonem o registru smluv v registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.   
 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.  
 
 
 
 
Zhotovitel:     Objednatel: 
 
 
Datum: V Brně dne 28.7.2022   Datum: V Brně dne 28.7.2022 
 
 
 

    
Synerga a.s.     Příkazce operace 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
Synerga a.s.     Správce rozpočtu 
 
 
 
 
                                                                                   


	ZHOTOVITEL
	OBJEDNATEL
	PŘEDMĚT: Rekonstrukce rozvaděčů v objektu C – Doplnění projektové dokumentace
	Text smlouvy – Cena celkem bez DPH a Cena vč. DPH, se mění takto:
	Původní znění:
	Nové znění:
	Text smlouvy – Dodání, se mění takto:
	Původní znění:



